4 Snacks :

4 Pringles

4 Meélange apéritif salé/Peanuts Mix

4 Softs :
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Jus de Fruits (25¢l)
Coca-Cola (33cl)
Coca-Cola Zéro (33cl)
Perrier (33c¢l)

Limonade Phoenix (25cl)
Schweppes Agrumes

4 Wines / Vins :

Red Chateau Marzy — Pomerol
(Verre / Bouteille)

Red Clos Magne Figeac — Saint Emilion

(Verre / Bouteille)
White Chablis — Pouilly Fuissé
(Verre / Bouteille)

White Chardonnay — Domaine Cheveau

(Verre / Bouteille)
Rosé Cote de Provence
(Verre / Bouteille)
Champagne :

(Coupe / Bouteille)

4€
4€

4€
4€
4€
4€
4€
4€

6€/25€

6€/25€

6€/25€

6€/25€

6€/25€

8€/35€

4 Spirituous / Spiritueux:
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Armagnac

Cognac Camu

Vieille prune de Souilla

Dry Gin Tanqueray

Rhum Bacardi Gold

Rhum Mount Gay

Rhum Venezuela Diplomatico
Vodka Grey Goose

Vodka Stolichnaya

Whisky Johnny Walker
Whisky Monkey Shoulder
Whisky Aberlour

Whisky Laphroaig

Whisky Nikka From The Barrel
Whiskey Jack Daniel’s
Whiskey 4 Roses

Porto Rouge, Blanc
Martini Bianco, Rosato
Bailey’s

Ricard

Biere (Carlsberg, Heineken, Leffe)

3CL
7€
7€
10€
10€
7€
7€
7€
11€
10 €
7€
7€
9€
9€
11€
7€
7€

4CL
7€
7€
7€
7€

25CL
5€



Pour commander, contacter la réception LE \ / ERS A LE S

To command please contact reception. rrx




